附件一：
                             竞争性谈判声明函
南通市第二中学：
我单位决定参加本次竞争性谈判，并声明：
1.我方愿意按照竞谈文件的全部要求进行投标；
2.我方没有为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务；
3.我方完全同意放弃对招标文件有误解的辩解权利；
4.我方将按照招标文件的规定履行合同的责任和义务；
5.如我方在招标有效期内撤回投标，保证金将被贵方没收；
6.我方理解贵方不一定要选择最低价的投标供应商；
7.我方同意向贵方提供与招标有关的其他任何证据或资料；
8.一旦我方成交，我们同意按招标文件的要求与买方签定合同；
9.我方承担招标过程中的相关费用；
10.与本次招标有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：
邮编：
电话：
传真：
  单位法人代表签字（盖章）：
  或法人代表委托人签字（盖章）：
                                      年   月   日

参加采购活动廉洁承诺书
一、为保证采购活动的公平竞争，促进廉政建设，我公司承诺在参加政府采购活动时做到遵守法纪、法规和廉政建设各项规定，诚实守信，坚决拒绝商业贿赂，不发生如下不当行为：
（一）不向采购组织方工作人员及其家庭成员提供以下不正当利益：
1.以任何理由送给现金、有价证券、支付凭证和高档礼品；
2.报销或支付应由其个人负担的费用；
3.宴请或邀请去营业性娱乐场所活动；
4.其它行贿及提供不正当利益的行为。
（二）不和他人串通竞谈，或者利用不正当手段谋求中标。
（三）违反法律、法规和廉政规定，影响工程质量和供应质量的。
 二、我公司如实施了上述行为之一，自愿接受政府采购部门根据《政府采购法》及其相关法规和《南通市市场廉政准入暂行规定》(通纪发〔2005〕28号)给予的如下处罚：
1.参加采购的成交无效；
2.处以采购金额千分之五以上千分之十以下的罚款；
3.采购中心对不良行为予以记录并公告；
4.半年至三年内禁止参加教育部门集中采购活动；
5.情节严重的，报请有关部门依法追究相关责任。
承 诺 人：
承诺单位：
年   月   日
                          法人代表授权书
南通市第二中学：
 兹委托        参加贵单位组织的南通市第二中学教学楼走廊灯箱制作与安装项目投标活动(编号：NTEZ201919)，全权代表我单位处理有关事宜。
全权代表情况：
姓名：      性别：     年龄：      职务：
身份证号码：
详细通讯地址：
电话：                                传真：
邮政编码：
单位名称（公章）                 法定代表人（签字）
年  月   日                   年  月   日
（说明：法定代表人参加竞谈，不用此委托书）
                   无重大违法记录声明函
南通市第二中学：
我单位近三年内，在经营活动中没有重大违法记录，特此声明。若招标采购单位发现我单位近三年内，在经营活动中有重大违法记录，我单位将无条件地退出本次招标采购活动，并承担因此带来的一切后果。
                          投标人名称：（公章）
                          法定代表人或被授权人：
                             2019年   月    日
项目清单
	序号
	项目名称
	品牌
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	灯箱（灯罩部分）
	/

	套
	165

	2
	亚克力面板
	/

	套
	165

	3
	LED灯组

	套
	165

	4
	2.5mm²铜芯导线

	m
	约4500

	5
	4mm²铜芯导线

	m
	约100

	6
	PVC管

	m
	约2250

	7
	3cm线槽

	m
	约85

附件二：
施工样图及效果图
[image: image1.jpg]

                           效果图一
[image: image2.jpg]

                             效果图二
[image: image3.jpg]Jole)e)))e o)
HEEEE GEEEEEE H86EE

JE T

I

T
)
Jit 3k
\ i
\us Vo
DEEEE HEEEEEE H6EEE W

JA kI i

B

                                  施工大样图